xxxxxxx 

zapsaná u Ministerstva kultury České republiky, č. ev. 8/1-02/1994 

(dále jen „příjemce“) 

I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 58.100,-Kč, (slovy: padesátosmtisícjednostokorunčeských), současně však 
maximálně 70% celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci akce: Noc kostelů 2019 
(dále jen „projekt“), evidovaného pod registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace  
KUL01-19/058, který je blíže popsán v žádosti o poskytnutí dotace, a který se bude konat ve dnech